SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH GIA LAI

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN PT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 369/TB-BTC
Gia Lai, ngày 27 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO  (lần 1)
Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia Lai

lần thứ IX - năm 2019

Để chuẩn bị tốt và thu hút được được đông đảo các tác giả, nhóm tác giả

thuộc các đơn vị hoạt động trong lĩnh vực Phát thanh - Truyền hình trên địa bàn

tỉnh có tác phẩm tham gia Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia Lai lần thứ

IX - năm 2019 (sau đây gọi tắt là Liên hoan) đạt kết quả; Ban Tổ chức Liên hoan

Phát thanh -  Truyền hình (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức) thông báo đến các đơn

vị một số nội dung sau:

        Ngày 18/02/2019, Sở Thông tin và Truyền thông đã ban hành Kế hoạch số

16/KH-STTTT về việc Tổ chức Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia Lai

lần thứ IX - năm 2019; Tiếp đó, Ban Tổ chức đã ban hành Thể lệ số

289/TLLHPTTH-STTTT ngày 13/3/2019 Thể lệ Liên hoan Phát thanh - Truyền

hình tỉnh Gia Lai lần thứ IX - năm 2019, trong đó nêu rõ mục đích, yêu cầu, đối

tượng, điều kiện tham gia, số lượng các thể loại tác phẩm, thời gian, địa điểm, thể

thức nhận và chấm tác phẩm dự thi, cơ cấu giải thưởng và thời gian tổ chức tổng

kết.

  Ban Tổ chức thông báo thời gian và địa chỉ nhận tác phẩm như sau:

- Thời gian: Từ ngày 13/3/2019 đến hết ngày 30/10/2019

- Địa chỉ: Đài Phát thanh – Truyền hình Gia Lai, số 2A - Lý Thái Tổ, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai (gửi trực tiếp cho bà Đào Thị Thúy - Phó Trưởng phòng

Chương trình; Số điện thoại: 0914096149; Email:  Datthuygtv@gmail.com).

(Các đơn vị có thể xem toàn văn Kế hoạch số 16/KH-STTTT và  Thể lệ số

289/TLLHPTTH-STTTT trên trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền

thông tại địa chỉ http://tttt.gialai.gov.vn)

Trên đây là Thông báo lần 1 về Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia

Lai lần thứ IX - năm 2019. Đề nghị các đơn vị nghiên cứu và phổ biến nội dung

thông báo tại đơn vị mình, phát động các bộ phận tham gia sản xuất, thực hiện các

tác phẩm, chương trình đạt kết quả cao nhất./.
Nơi nhận:
- Đài PT-TH Gia Lai;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, TX,TP;

- Các đơn vị có chuyên mục PTTH;

- Lưu: VT, VP, P.TTBCXB.

TRƯỞNG BAN

mailto:Datthuygtv@gmail.com

-2-

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-03-27T10:46:38+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!